
 

 

 

Uchwała nr 16/XVII/2017 

Głównej Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego z dnia 8.07.2017 r. w sprawie wniosków GKR do XIX 

Walnego Zjazdu PTTK wynikających ze sprawozdania z działalności GKR w 

XVIII kadencji 2013 - 2017. 

 

 

 Na podstawie Art. 24 ust. 2 pkt 2 oraz Art. 39 ust. 1, Główna Komisja 

Rewizyjna PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

 Przyjąć i przedstawić XIX Walnemu Zjazdowi PTTK wnioski wynikające 

z analiz, kontroli i działalności rewizyjnej w XVIII kadencji 2013 - 2017. 

 

§ 2 

 

Prezes GKR przedstawi wnioski na XIX Walnym Zjeździe PTTK. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Sekretarz GKR PTTK        Prezes GKR PTTK 

 

 

Elżbieta Moszczyńska         Beata Dziduszko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          

WNIOSKI GŁÓWNEJ KOMISJI REWIZYJNEJ PTTK 

DO XIX WALNEGO ZJAZDU PTTK. 
 

 

1. W działalności programowej należy wypracować racjonalny, 

przystający do potrzeb i nowoczesny system finansowania oraz kontroli 

funkcjonowania muzeów, ośrodków historii turystyki górskiej i 

regionalnych pracowni krajoznawczych, aby obiekty te były wizytówką 

Towarzystwa na miarę XXI wieku. 

2. Do ważnych zadań należałoby zaliczyć dbałość o pozyskiwanie 

członków w środowisku szkolnym i akademickim na wszystkich 

szczeblach Towarzystwa. 

3. Należy pilnie opracować i wdrożyć system szkoleń dla władz oraz 

kadry pracowniczej i księgowej oddziałów PTTK w zakresie zarządzania 

oraz zagadnień ekonomiczno-prawnych.  

4. Na stronach internetowych PTTK powinny być systematycznie i 

niezwłocznie zamieszczane ze stosownym komentarzem aktualne 

przepisy prawne dotyczące działalności stowarzyszeń oraz działalności 

gospodarczej, jak również uregulowania wewnątrzorganizacyjne PTTK 

dotyczące działalności PTTK. 

5. Należy stworzyć właściwe warunki monitorowania, pomocy i nadzoru 

nad działalnością oddziałów PTTK. 

6. Niezbędne jest opracowanie strategii w zakresie profesjonalnego 

zarządzania majątkiem Towarzystwa i jego jednostek, w tym dokonanie 

zmian struktury organizacyjnej pionu zarządzania majątkiem. 

 

GŁÓWNA KOMISJA REWIZYJNA PTTK 
 

 


